163/06, per l’appalto dei seguenti lavori:

“Completamento Antica Ramiera - Centro Sociale per i giovani d’Europa e del Mediterraneo”
I lavori consistono prevalentemente in finiture ed impianti.
Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): euro 1.377.983,05
(unmilionetrecentosettantasettemilanovecentottantatre/05)
Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 6.100,38 (seimilacento/38)
Categorie prevalenti OG2 classe III e OG11 classe II -
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a 

base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza.